平成２６年５月１５日

各   位

                  会社名    サ コ ス 株 式 会 社

                  代表者名   代表取締役社長 瀬尾 伸一

                  （コード番号：９６４１  ＪＡＳＤＡＱ）

                  問合せ先 取締役本社部門管掌 石川  忠

                  電話番号    ０３－３４４２－３９００

平成２６年９月期業績予想の修正に関するお知らせ

平成２６年５月８日に公表いたしました「平成２６年９月期第２四半期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ」

において策定中としておりました平成２６年９月期（平成２５年１０月１日～平成２６年９月３０日）の通期業績予想

について、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成２６年９月期通期 連結業績予想数値の修正（平成 25年 10月 1日～平成 26年 9月 30日）

（単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） １４，７４０ ８６０ ８４４ ４８１ １０円９８銭

今回修正予想（Ｂ） １４，９０５ １，１０６ １，０９１ ６２５ １４円２８銭

増減額（Ｂ－Ａ） １６５ ２４６ ２４７ １４４ －

増 減 率 １．１％ ２８．７％ ２９．３％ ３０．０％ －

(ご参考)前期実績

平成 25年 9月期
１３，８２１ ７５６ ７５４ ４３６ ９円９５銭

２．平成２６年９月期通期 個別業績予想数値の修正（平成 25年 10月 1日～平成 26年 9月 30日）

                                         （単位：百万円）

売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） １４，２００ ８４０ ４８０ １０円９５銭

今回修正予想（Ｂ） １４，２５０ １，０３０ ６０１ １３円７２銭

増減額（Ｂ－Ａ） ５０ １９０ １２１ －

増 減 率 ０．４％ ２２．６％ ２５．３％ －

(ご参考)前期実績

平成 25年 9月期
１３，２１６ ７５０ ４３４ ９円９１銭

３．修正の理由

平成２６年５月８日に発表いたしました「平成２６年９月期第２四半期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ」

のとおり、第２四半期（累計）の業績は、前回予想を上回ることができました。平成２６年９月期通期の予想につき

ましては、不確定な要素もございますが、第２四半期（累計）の業績の進捗に伴い、修正いたします。

※予想指標は現時点で入手可能な情報に基づき予測したものであり、リスクや不確定要素が含まれており、当社として

その実現を約束する趣旨のものではありません。従いまして、当社グループを取り巻く経済情勢、市場動向、競合状

況等により実際の業績が記載の金額の予想数値と大幅に異なる可能性がありますので、ご承知おき下さい。

以上